
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № М-ос

« Я& » 2014г.2014г.

О внесении изменений в состав 
Совета по противодействию коррупции 
в Министерстве культуры ЧР

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Министерстве 
культуры ЧР (далее - Совет), утвержденный приказом Министерства культуры 
ЧР от 28 декабря 2009 года №178-п «О Совете по противодействию коррупции в 
Министерстве культуры ЧР» (в редакции приказа от 24 августа 2012 года №86- 
ос, приказа от 4 февраля 2014г. №17-п) следующие изменения:

а) ввести в состав Совета

Гаштаева Л.М.- ведущего специалиста-эксперта отдела строительства и
материально-технического обеспечения, секретарем Совета;

б) исключить из состава Совета Решидову Д.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Х-Б.Б. Дааев



Приложение к 
приказу Минкулыуры ЧР
от 2& ^Ала|и/иА. № 2Я - ос~

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в Министерстве культуры ЧР

Дааев Хож-Бауди Буарович Министр культуры ЧР -  председатель

Ахмадов Рамзан Аюбович первый заместитель министра -  заместитель
Председателя

ведущий специалист -  эксперт отдела 
строительства и материально-технического 
обеспечения

советник министра

директор департамента организационной 
работы и кадровой политики

начальник финансово-экономического 
отдела

начальник отдела строительства и 
материально-технического обеспечения

консультант отдела делопроизводства и 
кадров департамента организационной 
работы и кадровой политики

Гаштаев Леча 
Магомедович

Члены Совета:

Давлетмурзаев Ваха 
Хембиевич

Исаков Ибрагим 
Вахаевич

Юсупова Роза 
Магомедовна

Маллаев Шамсудди 
Маулатович

Шапианова Зулай 
Магомедовна,

2


